CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 091/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença
de Vossa Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que
seja enviado ofício ao Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, extensivo
à Secretaria Competente, solicitando  que seja feito a troca de lâmpadas de vapor
por lâmpadas de led na ruas Maria Cleonice da Silva Sousa, Maria Aparecida dos
Santos, Cláudio Marcelino da Silveira, Wilson Prado, Maria Geralda da Silva,
Ricardo Borges da Silva, Luiz Marcolino Costa, Helena Moreira da Silva, Diva
Lima de Menezes Silva Campos, João Henrique da Costa,  Carlos David Martins,
José Paulo Bispo Escobar, Regina Célida da Silva Oliveira, João Rocha , Milton Miguel
Duarte todas no Loteamento Residencial Portal dos Ipês I e II.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 17

de janeiro de 2023.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   13  votos
REPROVADO por  -   votos
DEFERIDO             -    (    )
Sala das Sessões, em 17/01/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

CU
M

EN
TO

 D
IG

IT
AL

 A
SS

IN
AD

O
 D

IG
IT

AL
M

EN
TE

. P
AR

A
O

BT
ER

 E
ST

E
D

O
CU

M
EN

TO
, A

CE
SS

E
sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/9
98

7

		2023-02-17T17:14:19-0300

		2023-02-17T17:14:19-0300

		2023-02-17T17:14:20-0300